
 
     

10th                            इकाई परीक्षा , गतितितिया और पूिव तिध्द्िा  परीक्षाओ  की अंक िातिका                           तिन्दी 

  
क्र
.िं

 

   छात्रों का नाम इकाई पारिक्षाए ,   गतितितिया अिध िातषधक 
पिीक्षा 

िालूक स्िि का 
पूिध तिध्दिा 

पिीक्षा 

तिल्ला  स्िि का 
पूिध तिध्दिा 

पिीक्षा 

िाज्य स्िि का 
पूिध तिद्धिा  

पिीक्षा 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

       तनिाधरिि अंक              20 80 100 20 80 100 20 80 100 20 80 100 
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.िं

     छात्रों का नाम इकाई पारिक्षाए ,   गतितितिया      अिध िातषधक 
पिीक्षा 

िालूक स्िि का 
पूिध तिध्दिा 

पिीक्षा 

तिल्ला  स्िि का 
पूिध तिध्दिा 

पिीक्षा 

िाज्य स्िि का 
पूिध तिद्धिा  

पिीक्षा 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        तनिाधरिि अंक              20 80 100 20 80 100 20 80 100 20 80 100 

12                           

13                           

14                           

15                           

16                           

17                           

18                           

19                           

20                           

21                           

22                           

23                           

24                           

25                           



 

तिषय तिक्षक का िस्िाक्षर                                                                                                                                                                                                           मुख्य तिक्षक का िस्िाक्षर 
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तिषय :___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
         प्रतिति : --------------------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                                                                                                        िािना :  ________________________________________________________       

 
क्र.िं. ति.अंक आकिि त ंदु क्र.िं. ति.अंक आकिि त ंदु 

1   3   

2   4   

क्र. ि ं छात्रों का िाम 1 2 3 4 कुि क्र. िं छात्रों का िाम 1 2 3 4 कुि क्र. ि ं छात्रों का िाम 1 2 3 4 कुि 

1       14       27       

2       15       28       

3       16       29       

4       17       30       

5       18       31       

6       19       32       

7       20       33       

8       21       34       

9       22       35       

10       23       36       

11       24       37       

12       25       38       

13       26       39       


